泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2017〕49号

关于古大勇教授等2人赴加拿大参加学术会议的事后公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校文学与传播学院古大勇教授等2人赴加拿大参加学术会议的相关事项予以事后公示：
    一、团组成员：

    古大勇 文学与传播学院教师、教授

    郑丽霞 文学与传播学院教师、讲师

二、出访时间：2017年7月19日至7月25日
    三、出访任务完成情况：

参会期间，古大勇和郑丽霞就各自提交的论文 《论张翎笔下的温州女性形象》和《张翎<金山>中“家”的多维解读》，分别在“张翎创作面面观”议题组进行论文宣读，论文以其新颖的视角、厚实的内容、精彩的论证赢得了与会代表的一致好评。古大勇还担任“张翎创作面面观 (一)”组的主持人，并评议了本组四位发言人的论文。会议期间，还参访约克大学语言文学系和图书馆，与师生进行交流座谈，为我校同类专业建设提供了可以参考借鉴的资源。同时也了解了约克大学图书馆的文学图书藏书情况以及汉学研究概况。通过此次会议，在一定程度上提高了教师的专业化水平，促进我校“中国语言文学”重点学科的内涵建设。
四、经费使用情况：此次经费严格按照《关于印发<因公临时出国经费管理办法>的通知》（财行〔2013〕516号）文件要求进行预算，经核算，费用未超出预算。

公示期限：2017年8月14日至8月18日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2017年8月14日